FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 47/ 2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/ 2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA:  PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
EMPRESARIAL  LTDA  –  CNPJ:
13.234.599/0001-70
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
GESTÃO DOCUMENTOA, PARA
PRESTÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ORGANIZAÇÃODE  PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS E
FINANCEIROS, DIGITALIZAÇÃO E FORNECIMENTO DE LICENÇA
DE USO SOFTWARE GED -D
GESTÃO ELETRONICA DE DOCUMENTOS E WORKFLOW - FLUXO
DE TRABALHO, NA CAMARA
MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, VALOR: R$ 11.960,00, (onze
mil, novecentos e sessenta
reais ),
Serra Caiada/RN, 14 de dezembro de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 46352170

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/12/2023.
EDIÇÃO 1799. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br